recurso,  sagrou-se  vencedora  do  certame  a  EMPRESA
BERTOQUE  SERVICOS  MEDICOS  LTDA.,  CNPJ  nº
30.713.991/0001-10,  com  sede  na  Rua  Domingos
Fernandes Alonso nº 133 – Bairro Centro – CEP 15.200-000
– José Bonifácio – SP, pelo valor total de R$ 158.400,00
(cento  e  cinquenta  e  oito  mil  e  quatrocentos  reais),
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos
do edital  do  Pregão Eletrônico  nº  037/2025,  bem como
AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

TANABI, 14 DE JULHO DE 2025.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI

PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI